
Артикул Наименование Размеры Ш*Г*В (мм) Изображение Цена (руб.)

SH.K2-1.2 Корпус низкий + трек 1100*600*2000/2006 15 093 

SH.K2-2.2 Корпус низкий + трек 1200*600*2000/2006 15 623 

SH.K2-3.2 Корпус низкий + трек 1300*600*2000/2006 16 429 

SH.K2-4.2 Корпус низкий + трек 1400*600*2000/2006 17 082 

SH.K2-5.2 Корпус низкий + трек 1500*600*2000/2006 17 716 

SH.K2-6.2 Корпус низкий + трек 1600*600*2000/2006 18 248 

SH.K2-7.2 Корпус низкий + трек 1700*600*2000/2006 18 777 

SH.K2-8.2 Корпус низкий + трек 1800*600*2000/2006 19 312 

SH.K2-1.1 Корпус высокий + трек 1100*600*2388/2394 16 764 

SH.K2-2.1 Корпус высокий + трек 1200*600*2388/2394 17 211 

SH.K2-3.1 Корпус высокий + трек 1300*600*2388/2394 18 251 

SH.K2-4.1 Корпус высокий + трек 1400*600*2388/2394 18 800 

SH.K2-5.1 Корпус высокий + трек 1500*600*2388/2394 19 451 

SH.K2-6.1 Корпус высокий + трек 1600*600*2388/2394 20 001 

SH.K2-7.1 Корпус высокий + трек 1700*600*2388/2394 20 548 

SH.K2-8.1 Корпус высокий + трек 1800*600*2388/2394 21 095 

SH.K3-1.2 Корпус низкий + трек 1619*600*2000/2006 20 385 

SH.K3-2.2 Корпус низкий + трек 1769*600*2000/2006 21 131 

SH.K3-3.2 Корпус низкий + трек 1919*600*2000/2006 22 370 

SH.K3-4.2 Корпус низкий + трек 2069*600*2000/2006 23 339 

SH.K3-5.2 Корпус низкий + трек 2219*600*2000/2006 24 087 

SH.K3-6.2 Корпус низкий + трек 2369*600*2000/2006 24 936 

SH.K3-7.2 Корпус низкий + трек 2519*600*2000/2006 25 784 

SH.K3-8.2 Корпус низкий + трек 2669*600*2000/2006 26 585 

Прайс-лист на шкафы-купе серии "MARIS"

Полный список элементов серии

ОПИСАНИЕ СЕРИИ

Наличие регулируемых опор -М8.

ЛДСП толщиной 18мм и 22/25мм.

Кромка ПВХ толщиной 0,4мм и 2мм

В цветах ЛДСП 18/22: Венге, Вяз, Акация, Груша, Орех, Клен, Белый, Серый, Металлик, Снежная Патина,Дуб 

В цветах ЛДСП 18/25 :  Денвер светлый, Дуб Аризона, Дуб Аттик, Белый Бриллиант  -  габаритная  высота  

шкафа  =  2006/2394мм.

Цвет AL профиля: серебро глянец.

ВНИМАНИЕ!

Максимальное количество полок в одной секции для шкафов высотой  - Н=2000/2006 - 4шт.,  Н=2388/2394 - 

Рекомендованное максимальное количество блоков ящиков в одной секции для шкафов высотой - 

Н=2000/2006/2388/2394 - 3шт

Изменен 26.01.2021г.

Рекомендованное место установки ящиков 1-я,2-я и 3-я ниша от пола.

Один блок ящиков включает в себя 2 ящика на роликовых направляющих.

При установке завершающего блока ящиков - над блоком, обязательна установка полки.



SH.K3-1.1 Корпус высокий + трек 1619*600*2388/2394 22 571 

SH.K3-2.1 Корпус высокий + трек 1769*600*2388/2394 23 338 

SH.K3-3.1 Корпус высокий + трек 1919*600*2388/2394 24 723 

SH.K3-4.1 Корпус высокий + трек 2069*600*2388/2394 25 595 

SH.K3-5.1 Корпус высокий + трек 2219*600*2388/2394 26 369 

SH.K3-6.1 Корпус высокий + трек 2369*600*2388/2394 27 243 

SH.K3-7.1 Корпус высокий + трек 2519*600*2388/2394 28 115 

SH.K3-8.1 Корпус высокий + трек 2669*600*2388/2394 28 939 

SH.DD-1.2 Дверь ДСП низкая 541*31*1907 5 654 

SH.DD-2.2 Дверь ДСП низкая 591*31*1907 5 880 

SH.DD-3.2 Дверь ДСП низкая 641*31*1907 6 110 

SH.DD-4.2 Дверь ДСП низкая 691*31*1907 6 334 

SH.DD-5.2 Дверь ДСП низкая 741*31*1907 6 565 

SH.DD-6.2 Дверь ДСП низкая 791*31*1907 6 780 

SH.DD-7.2 Дверь ДСП низкая 841*31*1907 7 019 

SH.DD-8.2 Дверь ДСП низкая 891*31*1907 7 245 

SH.DD-1.1 Дверь ДСП высокая 541*31*2295 6 122 

SH.DD-2.1 Дверь ДСП высокая 591*31*2295 6 390 

SH.DD-3.1 Дверь ДСП высокая 641*31*2295 6 661 

SH.DD-4.1 Дверь ДСП высокая 691*31*2295 6 931 

SH.DD-5.1 Дверь ДСП высокая 741*31*2295 7 201 

SH.DD-6.1 Дверь ДСП высокая 791*31*2295 7 472 

SH.DD-7.1 Дверь ДСП высокая 841*31*2295 7 738 

SH.DD-8.1 Дверь ДСП высокая 891*31*2295 8 010 

SH.DZ-1.2 Дверь зеркало низкая 541*31*1907 7 582 

SH.DZ-2.2 Дверь зеркало низкая 591*31*1907 7 958 

SH.DZ-3.2 Дверь зеркало низкая 641*31*1907 8 451 

SH.DZ-4.2 Дверь зеркало низкая 691*31*1907 8 828 

SH.DZ-5.2 Дверь зеркало низкая 741*31*1907 9 199 

SH.DZ-6.2 Дверь зеркало низкая 791*31*1907 9 469 

SH.DZ-7.2 Дверь зеркало низкая 841*31*1907 9 948 

SH.DZ-8.2 Дверь зеркало низкая 891*31*1907 10 326 

SH.DZ-1.1 Дверь зеркало высокая 541*31*2295 8 386 

SH.DZ-2.1 Дверь зеркало высокая 591*31*2295 8 815 

SH.DZ-3.1 Дверь зеркало высокая 641*31*2295 9 241 

SH.DZ-4.1 Дверь зеркало высокая 691*31*2295 9 668 

SH.DZ-5.1 Дверь зеркало высокая 741*31*2295 10 100 

SH.DZ-6.1 Дверь зеркало высокая 791*31*2295 10 528 

SH.DZ-7.1 Дверь зеркало высокая 841*31*2295 11 365 

SH.DZ-8.1 Дверь зеркало высокая 891*31*2295 11 509 

SH.PB-1 Полка боковая 521*479*18 797 

SH.PB-2 Полка боковая 571*479*18 848 

SH.PB-3 Полка боковая 621*479*18 901 

SH.PB-4 Полка боковая 671*479*18 955 

SH.PB-5 Полка боковая 721*479*18 1 008 

SH.PB-6 Полка боковая 771*479*18 1 061 

SH.PB-7 Полка боковая 821*479*18 1 114 

SH.PB-8 Полка боковая 871*479*18 1 168 

SH.PC-1 Полка центральная 501*479*18 774 

SH.PC-2 Полка центральная 551*479*18 830 

SH.PC-3 Полка центральная 601*479*18 881 

SH.PC-4 Полка центральная 651*479*18 933 

SH.PC-5 Полка центральная 701*479*18 986 

SH.PC-6 Полка центральная 751*479*18 1 040 

SH.PC-7 Полка центральная 801*479*18 1 093 

SH.PC-8 Полка центральная 851*479*18 1 146 



SH.SB-1 Штанга боковая 521 177 

SH.SB-2 Штанга боковая 571 187 

SH.SB-3 Штанга боковая 621 197 

SH.SB-4 Штанга боковая 671 206 

SH.SB-5 Штанга боковая 721 214 

SH.SB-6 Штанга боковая 771 224 

SH.SB-7 Штанга боковая 821 235 

SH.SB-8 Штанга боковая 871 14 382 

SH.SC-1 Штанга центральная 501 173 

SH.SC-2 Штанга центральная 551 184 

SH.SC-3 Штанга центральная 601 194 

SH.SC-4 Штанга центральная 651 202 

SH.SC-5 Штанга центральная 701 211 

SH.SC-6 Штанга центральная 751 221 

SH.SC-7 Штанга центральная 801 231 

SH.SC-8 Штанга центральная 851 240 

SH.YB-1 Блок ящиков боковой 521*478*370 3 723 

SH.YB-2 Блок ящиков боковой 571*478*370 3 862 

SH.YB-3 Блок ящиков боковой 621*478*370 4 027 

SH.YB-4 Блок ящиков боковой 671*478*370 4 129 

SH.YB-5 Блок ящиков боковой 721*478*370 4 265 

SH.YB-6 Блок ящиков боковой 771*478*370 4 396 

SH.YB-7 Блок ящиков боковой 821*478*370 4 529 

SH.YB-8 Блок ящиков боковой 871*478*370 4 665 

SH.YC-1 Блок ящиков центр. 501*478*370 3 228 

SH.YC-2 Блок ящиков центр. 551*478*370 3 318 

SH.YC-3 Блок ящиков центр. 601*478*370 3 415 

SH.YC-4 Блок ящиков центр. 651*478*370 3 511 

SH.YC-5 Блок ящиков центр. 701*478*370 3 606 

SH.YC-6 Блок ящиков центр. 751*478*370 3 699 

SH.YC-7 Блок ящиков центр. 801*478*370 3 796 

SH.YC-8 Блок ящиков центр. 851*478*370 3 890 


